

شرکت: کارتن ایران	سرمایه ثبت شده: 182,250
نماد: چکارن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210201	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹,۵۷۰	۳۲,۰۳۲	(۶۰)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۸۱	۹۶	۸۹	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۲۱۵,۰۰۷	۲۴۶,۳۴۵	(۱۳)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۴,۰۳۶	۱۱۳,۶۸۸	(۶۱)	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۵۹,۶۰۸	۷۵,۰۴۴	(۲۱)	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۷,۷۸۵	۲۲,۲۲۵	۱۴۹	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۳۸۶,۱۸۷	۴۸۲,۴۳۰	(۲۰)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۱,۰۷۷	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲,۲۶۰	۷۹,۹۹۰	(۸۵)	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۰۵	۲,۷۰۵	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱,۶۰۳	۶۴,۹۷۱	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶,۵۶۸	۱۴۸,۷۴۳	(۴۹)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

--	۳۸,۳۰۲	(۳۳,۵۷۰)	سود (زیان) انباشته				
(۳۰)	۳۳۵,۳۳۹	۱۶۳,۵۵۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۳۷)	۶۳۱,۱۷۳	۴۶۳,۷۵۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۳۷)	۶۳۱,۱۷۳	۴۶۳,۷۵۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۸,۰۱۳	۳۱۷,۷۵۱	(۳۱)	۵۴۵,۳۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۶,۵۳۴)	(۲۸۷,۳۲۱)	(۲۵)	(۵۰۹,۴۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۱,۴۷۹	۳۰,۵۳۰	۳	۳۵,۸۱۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۴,۱۶۷)	(۴۶,۳۷۲)	۱۷	(۱۰۳,۸۵۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۳۰۳	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۰,۷۳۴)	۰	--	(۱۰,۷۹۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۴۳,۴۱۲)	(۱۵,۵۳۹)	۱۷۹	(۷۸,۸۳۶)
هزینه‌های مالی	(۱۵,۵۶۳)	(۳۳,۵۹۰)	(۵۳)	(۵۹,۹۰۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۰۰	۷,۳۵۴	(۶۷)	۱۳,۹۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۰۳۷	۳,۳۷۶	(۱۰)	۱۸۰,۳۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۳,۵۴۷)	(۳۸,۴۹۹)	۳۹	۵۵,۵۷۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۳,۵۴۷)	(۳۸,۴۹۹)	۳۹	۵۵,۵۷۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۵۳,۵۴۷)	(۳۸,۴۹۹)	۳۹	۵۵,۵۷۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۵۳,۵۴۷)	(۳۸,۴۹۹)	۳۹	۵۵,۵۷۴

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۰,۰۹۳	(۷۱۷)	--	(۷۱۷)
تعدیلات سنواتی	(۱,۸۹۱)	(۱۳,۹۵۱)	(۸۵)	(۱۴,۵۴۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۸,۲۰۲	(۱۳,۶۶۸)	--	(۱۵,۲۶۳)
سود سهام مصوب	(۱۸,۲۲۵)	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹,۹۷۷	(۱۳,۶۶۸)	--	(۱۵,۲۶۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	(۳۳,۵۷۰)	(۵۲,۱۶۷)	(۳۶)	۴۰,۳۱۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۳,۱۱۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۳۳,۵۷۰)	(۵۲,۱۶۷)	(۳۶)	۳۸,۲۰۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۹۴)	(۲۱۱)	۳۹	۲۰۵
سرمایه	۱۸۲,۲۵۰	۱۸۲,۲۵۰	۰	۱۸۲,۲۵۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	26,661	62,870	(58)	26,292
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	26,661	62,870	(58)	26,292
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(15,562)	(33,590)	(54)	(59,816)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,400	7,254	(67)	13,968
سود سهام پرداختی	(562)	(4,289)	(87)	(4,488)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(13,724)	(30,625)	(55)	(50,336)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

79,574 (4,571)	(65)	(3,017)	(1,016)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	(42)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
74,843	--	(3,159)	323	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
50,799	(54)	29,086	13,260	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
483,414	(77)	173,043	40,512	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(535,088)	(66)	(205,725)	(69,763)	بازپرداخت اصل استقراض
(51,674)	(10)	(32,682)	(29,251)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(875)	345	(3,596)	(15,991)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
24,692	(3)	24,692	24,032	موجودی نقد در ابتدای دوره
215	--	0	1,529	تأثیر تغییرات نرخ ارز
24,032	(55)	21,096	9,570	موجودی نقد در پایان دوره
1,460	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتی قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	نوع کالا
برآورد تعداد فروش در دوره ۶			

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	هیئت مدیره	تن	انواع کارتن	تن	انواع ورق
													فروش داخلی:				
۱۳,۲۳۰	۳۸,۴۰۶	(۱۶۸,۳۳۰)	۱۹۶,۷۳۶	۴۰,۵۳۰,۳۸۸.۳۶	۴,۸۵۵	۴۱,۳۳۱	(۴۷۷,۱۴۳)	۵۱۸,۴۷۴	۳۹,۳۳۸,۷۷۰.۳۳	۱۷,۶۷۸	۳۰۰,۳۱۵	۱۰,۴۱۶	هیئت مدیره	تن	انواع کارتن	تن	انواع ورق
۰	۲,۸۱۸	(۱۶,۷۰۰)	۱۹,۵۱۸	۳۴,۰۰۳,۴۸۴.۳۳	۵۷۴	۱,۹۳۰	(۳۷,۴۵۶)	۳۹,۳۸۶	۳۲,۳۶۳,۷۷۴.۷۳	۱,۳۱۴	۱۹,۴۸۲	۹۰۶	هیئت مدیره	تن	انواع کارتن	تن	انواع ورق
۰	۱,۱۳۳	(۸۷۲)	۱,۹۹۵	۹۰,۶۸۱,۸۱۸.۱۸	۳۳	۳۴۴	(۴,۸۸۴)	۵,۳۳۸	۸۰,۴۳۰,۷۶۹.۳۳	۶۵	۲,۴۰۹	۲۱	هیئت مدیره	تن	انواع کارتن و ورق	تن	انواع ورق
۱۳,۲۳۰	۳۲,۳۴۷	(۱۸۵,۸۹۲)	۲۱۸,۲۳۹		۵,۴۵۱	۴۳,۶۰۵	(۵۰۹,۴۸۳)	۵۵۳,۰۸۸		۱۹,۰۵۷	۳۳۲,۱۰۶	۱۱,۳۴۳	جمع فروش داخلی				
													فروش صادراتی:				
۰	۱۰۸	(۶۴۳)	۷۵۰	۴۱,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۱۸	۰	۰	۰		۰	۰	۰	هیئت مدیره	تن	انواع کارتن	تن	انواع ورق
۰	۱۰۸	(۶۴۳)	۷۵۰		۱۸	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:				
													درآمد ارائه خدمات:				
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰			۰		هیئت مدیره	تن	انواع کارتن و ورق	تن	انواع ورق
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:				
۰	(۹۷۶)	۰	(۹۷۶)	۳۷.۵۴	(۲۶)	(۷,۷۸۸)	۰	(۷,۷۸۸)	۳۹.۳۳	(۱۹۸)	(۴,۳۵۵)	(۱۱۶)	برگشت از فروش				
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات				
۱۳,۲۳۰	۳۱,۴۷۹	(۱۸۶,۵۳۴)	۲۱۸,۰۱۳		۵,۴۴۳	۳۵,۸۱۷	(۵۰۹,۴۸۳)	۵۴۵,۳۰۰		۱۸,۸۵۹	۳۱۷,۷۵۱	۱۱,۳۲۷	جمع				

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۵۳,۷۳۸	۷۹۹,۱۸۲	۷۳۱,۱۹۹	۵۴۵,۳۰۰	۲۱۸,۰۱۳	۴۵۶,۹۴۹
مبلغ بهای تمام شده	(۵۸۶,۳۳۰)	(۶۵۳,۴۸۹)	(۶۰۲,۵۰۸)	(۵۰۹,۴۸۳)	(۱۸۶,۵۳۴)	(۳۹۸,۹۷۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

*فروش زمین سدید * تجاری سازی * فروش نقدی * وصول مطالبات * محصولات جدید * بازنشستگی و کاهش ساختار انسانی * افزایش سرمایه ۱۰۰% * دستگاه مرکب ساز * قرارداد مشارکت با کاغذ سازی * حریر خوزستان * اقلام هزینه های انتقال یافته از سنوات قبل

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۷۴,۳۱۴	۱۴۴,۴۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۴,۹۵۴	۵۹,۰۹۷
سربار تولید	۴۶,۷۷۳	۱۶,۱۷۲
جمع	۵۳۶,۰۴۱	۲۱۹,۷۲۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۴,۳۳۱)	(۲۸,۴۸۸)
جمع هزینه های تولید	۵۱۱,۷۳۰	۱۹۱,۲۳۲

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	•	•
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايعات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۵۱۱,۷۳۰	۱۹۱,۳۳۳
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۳,۸۸۸	۵,۱۲۵
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۵,۱۲۵)	(۹,۸۳۳)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۵۰۹,۴۸۳	۱۸۶,۵۳۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۵۰۹,۴۸۳	۱۸۶,۵۳۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع کارتن	تن	۹۱	۵۶,۳۱۸,۶۸۱.۳۳	۵,۱۲۵	۵,۶۳۳	۳۹,۰۰۵,۸۵۸.۳۳	۳۱۹,۷۳۰	(۹۳)	۰	۰	۵,۴۴۳	۳۹,۵۰۴,۳۱۷.۴۷	۳۱۵,۰۲۳	۱۸۹	۵۱,۹۷۳,۵۴۴.۹۷	۹,۸۳۳
جمع کل				۵,۱۲۵			۳۱۹,۷۳۰			۰			۳۱۵,۰۲۳			۹,۸۳۳

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۱,۵۸۹	۱۸,۸۸۰.۴۳	۳۰,۰۰۱	۴,۶۷۹	۲۴,۵۳۸.۷۹	۱۱۴,۸۱۷	۶,۰۱۸	۰	۱۳۴,۵۹۶	۲۵۰	۴۰,۸۸۸	۱۰,۲۳۳	تن	کاغذ
۳۰	۱۸,۹۰۰	۵۶۷	۱۵۸	۳۰,۴۸۷.۳۴	۳,۳۳۷	۱۵۹	۰	۳,۱۱۶	۳۹	۳۳,۷۳۴.۱۴	۶۸۸	تن	نشاسته
۵۲,۳۷۸	۱۱۲.۱۹	۵,۸۶۵	۳۳,۳۱۲	۱۸۷.۱۹	۶,۳۱۷	۵۰,۶۷۸	۰	۶,۷۳۹	۳۴,۸۱۲	۱۵۳.۴۸	۵,۳۴۳	سایر	سایر مواد
۵۳,۸۹۷	۳۷,۸۹۳.۶۲	۳۶,۴۳۳	۲۸,۰۴۹	۴۵,۳۱۳.۳۳	۱۳۴,۳۷۱	۵۶,۸۵۵	۰	۱۴۴,۴۵۱	۳۵,۰۹۱	۶۴,۷۶۵.۶۲	۱۶,۲۵۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:

جمع کل				۳۶,۴۳۳			۱۳۴,۳۷۱			۱۴۴,۴۵۱			۱۶,۲۵۳
--------	--	--	--	--------	--	--	---------	--	--	---------	--	--	--------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۲۸,۴۰۳	۲۶,۴۹۴	۱۳,۷۸۲
هزینه استهلاک	۱۰,۸۹۸	۴,۰۴۵	۴,۹۴۷	۲,۹۸۷	۹۳۳	۱,۱۷۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۹۳۷	۱,۱۴۱	۲,۱۹۳	۵۳۴	۱۶۳	۳۰۵
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۴۳۵	۷۳۵	۱,۵۴۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۵,۴۲۸	۲,۴۲۵	۷,۴۰۴
سایر هزینه ها	۳۱,۹۳۸	۱۰,۹۸۶	۷۷,۲۹۳	۴۵,۰۷۹	۲۳,۴۳۹	۲۹,۹۷۵
جمع	۴۶,۷۷۳	۱۶,۱۷۳	۸۴,۴۳۳	۱۰۳,۸۵۵	۵۴,۱۶۷	۵۳,۱۸۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ میانگین فروش تحقق یافته طی شش ماهه ۹۷ مبلغ ۰۵۵ ۴۰ ریال میباشد که باعنایت به افزایش قیمت مواد اولیه نرخ فروش نسبت به دوره مشابه قبل حدود۴۱.۵درصد و نسبت به بودجه حدود ۲۴ درصد افزایش یافته است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باعنایت به افزایش نرخ آخال ، نرخ مواد اولیه مصرفی طی شش ماهه اول سال ۹۷ مبلغ ۸۹۵ ۴۱ ریال میباشد که نسبت به دوره مشابه قبل حدود ۳۱درصد و نسبت به بودجه حدود ۱۳.۵ درصد افزایش یافته است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باعنایت به سیاست کنترل هزینه ها ودرراستای آن یک شیفت شدن شرکت با توجه به شرایط کنونی بازار موجب گردیده هزینه ها که یکی ازافلام بهای تمام شده می باشد برای شش ماهه دوم ثابت و با روند فعلی فرض گردد ولی پیش بینی قیمت تمام شده مواد به شرایط بازار وتثبیت نرخ دلار و به تبع آن نرخ مواد بستگی دارد که درشرایط فعلی نظر مدیریت شرکت ادامه روند شش ماهه اول می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۶۰	۲۶۰	۲۶۰
-------------------------	-----------------------------	-----	-----	-----

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۶۶,۴۱۴	۲,۱۹۴	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی هزینه های اداری شش ماهه اول ۹۷ به مبلغ ۳۱۱ ۵۰ براساس هزینه های ۹ ماهه واقعی ۹۶ صورت پذیرفته است که نسبت به بودجه حدود ۶.۵ درصد افزایش یافته است.درآمد های عملیاتی شرکت عمدتاز محل فروش آخال حاصل از تولید می باشد . (۱۰% تولید) و افزایش نرخ آخال در آن منظور گردیده است .
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید یک دستگاه سیستم ساخت مرکب	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۱۰,۷۹۸	۲۰,۷۳۴
جمع	۱۰,۷۹۸	۲۰,۷۳۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت								
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۰	۱۴۷,۰۴۷	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۳۵,۶۲۷	۱۱,۴۲۰	۱۵,۵۶۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۳۴۲,۱۷۰											۰	
جمع		۳۴۲,۱۷۰	۱۴۷,۰۴۷	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۳۵,۶۲۷	۱۱,۴۲۰	۱۵,۵۶۲	
												انتقال به دارایی	۰	
												هزینه مالی دوره	۱۵,۵۶۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اعنایت به وجود حد اعتباری دربانک سپه درقبال وثایق معتبر ومذاکره شرکت جهت افزایش حد فوق درراستای تجدید ارزیابی وثایق مربوطه ، مقررگردیده حد فوق افزایش یافته و تسهیلات جدید و با نرخ رقابتی صرف بهبود سرمایه درگردش و تسویه تسهیلات با نرخ ۲۶درصدی بانک اقتصاد نوین و برنامه های آتی مدیریت خواهد گردید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرایط کنونی هزینه های مالی افزایش نخواهد داشت مگر درصورت تحقق دریافت تسهیلات جدید وبانرخ رقابتی از بانک ها
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۳,۹۶۸	۲,۴۰۰
جمع	۱۳,۹۶۸	۲,۴۰۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

--	--	--

سایردرآمدها وهزینه های غیرعملیاتی	شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹ ۱۸۰,۳۴۴	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ ۳,۰۳۷
جمع		۱۸۰,۳۴۴	۳,۰۳۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸,۲۰۲	۱۰۰	۵۷,۱۰۱	۱۸,۳۲۵	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱-فروش زمین سدید - ۲- تجاری سازی - ۳- فروش نقدی - ۴ - وصول مطالبات -۵- محصولات جدید - ۶- بازنشستگی و کاهش ساختار انسانی - ۷- افزایش سرمایه ۱۰۰%-۷-دستگاه مرکب ساز - ۹- قرارداد مشارکت با کاغذسازی - ۱۰- حریر خوزستان - ۱۱- افلام هزینه های انتقال یافته از سنوات قبل (توضیحات تکمیلی درگزارش تفسیری مدیریت به پیوست موجود می باشد).

سایر توضیحات با اهمیت
تجاری سازی شرکت جهت ایجاد ارزش افزوده و استفاده از دارایی های غیر مولد (آن بخش از زمین که بلااستفاده مانده) برنامه ریزی جهت تجاری سازی بخشی از زمین کارخانه را دارد که در این راستا اقدام به دریافت دستور نقشه از دفتر خدمات الکترونیک پس از ارائه پرونده در طرح تفصیلی منطقه ۱۸ نموده است که در حال طی مراحل اداری است. پهنه زمین مورد درخواست برای دستور نقشه S۲۱۲ (تجاری) است که امکان ساخت در طبقات اول و دوم با ۵۰% سطح اشتغال و در طبقات سوم تا دهم ۳۵% سطح اشتغال دارد که مجموعاً ۳۱۰% بنا بر روی عرصه می توان ساخت .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--